Segreteria Del Sindaco
sindaco @comune.quarrata.pt.it
Urp
urp@comune.quarrata.pt.it
Responsabile Servizio Anagrafe Elettorale
anagrafe @comune.quarrata.pt.it

. Responsabile Servizio Tributi
tributi@comune.quarrata.pt.it
Responsabile Servizio Finanziario
servizio.finanziario @ comune.quarrat.pt.it
Responsabile Servizio Economato, Centro Acquisti
economato@comune.quarrata.pt.it
Responsabile Servizio Urbanistica
n.giuntoli@comune.quarrata.pt.it
Responsabile Servizio Edilizia
edilizia@comune.quarrata.pt it
Responsabile Servizio Polizia Municipale
l.menichini@comune.quarrata.pt.it
Responsabile Servizio Attivita Produttive
g.cagnetia@comune.quarrata.pt.it
Responsabile Servizio Cultura e Sport
¢.cappellini@comune.quarrata.pt.it
Servizi Sociali
servizi social @comune.quarrata pt.it
Responsabile Servizio Pubblica Istruzione
a.catapano@comune.quarrata.pt.it
Responbabile Personale
Responsabile Informatica
Responsabile Servizio Lavori Pubblici
info@comune.quarrat.pt.it
CIS Smaltimento rifiuti solidi urbani

Publiacqua S.P.A.

Publienergia S.P.A.

Barbara Vannelli

Maria Teresa Giacomelli

Alessandro Landini
Luigi Danesi
Marica Tarocchi
Eva Maggiorelli
Nicola Giuntoli
Franco Fabbri
Luciano Menichini
Giovanna Cagnetta
Claudia Cappellini
Obiettori e fax
Antonietta Catapano
Bianca Sottosanti
Luca Stefanini
Nadia Bellomo
Centralino

Call Center

N. verde emerg.
Centralino

0573 44331
800238238
800314314
0573 3627

217
213
206
202
229
243
226
233
310
121
41
436
103
301

304

107

L Per sapere chi chiamare... e che cosa fare... prefisso 0573
COMUNE CENTRALINO 7710 (Maurizio Martini) - Fax. 775053 - Per chiamare i numeri intemi direttamente si deve formare il numero 771- sequito dallinterno desiderato

Patrizia Gori

Vicesindaco, Lavori Pubblici

Riceve il lunedi dalle ore 9,00 alle ore 12,00 su appuntamento
c/o Servizio Lavori Pubblici, via Trieste n. 1

0573.771130

Luca Gaggioli

Urbanistica, Edilizia

Riceve il giovedi dalle ore 10,00 alle ore 13,00 su appuntamento
presso Spazio Giovani

0573.774163

Massimo Sauleo

Servizi alla Persona (Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Trasporti)
Riceve il sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,00 c¢/o Servizi alla persona
via Trieste n. 1

0573.771116

Gino Naselli

Protezione Civile, Sport, Bilancio, Sviluppo Ecosostenibile (Agenda 21)
Riceve il venerdi dalle ore 9,00 alle ore 12,00 presso Spazio Giovani
0573.774365

Marco Meoni

Ambiente, Caccia, Pesca, Rischio Idraulico, Polizia Municipale
Riceve il giovedi e sabato dalle ore 10,00 alle ore 12,30

c/o Polizia Municipale, Piazza Risorgimento

0573.771313

Giovanni Dali

Sviluppo delle Attivita Produttive (Commercio, Agricoltura, turismo,
ecc.), Finanze (Economato e Tributi)

Mercoledi solo su appuntamento

0573.771313




